｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立政治大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：政學務字第1130035881 號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：( )
附件：第八屆原民週活動海報、草地音樂會(1130035881-0-0.pdf、1130035881-0-1.pdf)

檢送本校原住民族學生資源中心（下稱原資中心）於113
年10月19日至24日舉辦「第八屆政大原民週─出走」系列
活動，檢附活動海報如附件，敬請惠予公告，並鼓勵有興

趣之教職員生踴躍參加，請查照。

活動目的：藉由本次活動之野菜走讀工作坊、系列專題講

座、草地音樂會等活動，邀請不同領域之原住民青年分享

其跨領域或海內外交流經驗，除於校內推動全民原教外，

並邀請北區友校與全國大專校院教職員生參與活動，期能

提供更多交流機會，營造友善多元族群文化之校園環境。

活 動 報 名 ： 請 至 本 校 活 動 報 名 系 統 線 上 報 名

http://portaly.cc/nccuisrc。
各項活動最新資訊，請至本校原資中心Facebook專頁
https://www.facebook.com/nccuisrc。
聯絡人：本校原資中心行政專員楊珮琪，電話：(02)2939-
3091#67030；E-mail：tschikau@nccu.edu.tw。

正本：公私立大專校院

副本：原住民族學生資源中心

地址：臺北市文山區指南路二段64號
聯絡人：楊珮琪
電話：02-29393091#67030
電子信箱：tschikau@nccu.edu.tw

發文日期： 中華民國113年10月22日

主旨：

一、

二、

三、

四、

第1頁，共2頁

學務處 113/10/22

1130009417

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

校長 李蔡彥電  子  公  文
交  換  章
2024/10/22
12:35:02

第2頁，共2頁

學務處 113/10/22

1130009417